

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 723000270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Brně
 Adresa místa spotřeby: Nám.Svobody 4, Brno, 60200
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
32	Odkládací mapy bezklopé 250 přešpán - fialová		ks	1	6,59	5	32,95Kč
53	Desky papírové 250 Classic bez chlop. ž žlutá		ks	1	1,89	10	18,90Kč
55	Desky papírové 250 Classic bez chlop. zε zelená		ks	1	1,89	10	18,90Kč
56	Desky papírové 250 Classic bez chlop. rú růžová		ks	1	1,89	10	18,90Kč
58	Desky papírové 250 Classic bez chlop. fε fialová		ks	1	1,89	10	18,90Kč
140	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks) čirá		bal	5	33,84	1	33,84Kč
141	Zakládací obal L FOLDERMATE modrý (5 modrá		bal	5	33,84	1	33,84Kč
142	Zakládací obal L FOLDERMATE červený (červená		bal	5	33,84	1	33,84Kč
144	Zakládací obal L FOLDERMATE kouřový (kouřová		bal	5	33,84	1	33,84Kč
148	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	fialová	ks	1	9,39	2	18,78Kč
149	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	9,39	12	112,68Kč
150	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	9,39	2	18,78Kč
151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,39	2	18,78Kč
154	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm kouřová		ks	1	6,43	2	12,86Kč
164	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm		ks	1	5,30	2	10,60Kč
262	Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Modrý	modrá	bal	100	46,67	1	46,67Kč
263	Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Žlutý	žlutá	bal	100	46,67	1	46,67Kč
264	Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Růžový	růžová	bal	100	46,67	1	46,67Kč
265	Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Zelený	zelená	bal	100	46,67	1	46,67Kč
266	Rozlišovač 10,5x24cm -(100ks) Oranžový	oranžová	bal	100	46,67	1	46,67Kč
365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	10,51	2	21,02Kč
367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,18	10	71,80Kč
369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	4,88	50	244,00Kč
377	Kuličková tužka na pružince (mix barev)		ks	1	6,86	3	20,58Kč
382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	10,41	2	20,82Kč
383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	10,41	2	20,82Kč
384	Liner Centropen 4721 - zelený	zelená	ks	1	10,41	2	20,82Kč
385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	10,41	2	20,82Kč
386	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631 0,1r černá		ks	1	17,69	2	35,38Kč
390	MT MAPED Black Peps Long Life 0,7 moc modrá		ks	1	5,86	15	87,90Kč
392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	6,13	10	61,30Kč
393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,44	10	24,40Kč
394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,76	5	18,80Kč
395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,11	5	20,55Kč
417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,46	5	7,30Kč
431	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - modrý	modrá	ks	1	13,18	7	92,26Kč
432	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - červen	červená	ks	1	13,18	7	92,26Kč
433	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - fialový	fialová	ks	1	13,18	7	92,26Kč
435	W.B. Marker CENTROPEN 8559 - černý	černá	ks	1	13,18	7	92,26Kč
437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č černá		ks	1	11,10	2	22,20Kč
449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,35	1	3,35Kč
450	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	6,75	1	6,75Kč
473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,17	20	123,40Kč
474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo	oranžová	ks	1	6,17	10	61,70Kč
475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	6,17	20	123,40Kč
476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,17	20	123,40Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 723000270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Brně
Adresa místa spotřeby: Nám.Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
479	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	11,08	11	121,88Kč
480	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - fialový	fialová	ks	1	11,08	10	110,80Kč
492	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - tr	modrá	ks	1	55,78	1	55,78Kč
493	Desky TITAN A4 uzavíratelné s klipem - č	černá	ks	1	55,78	2	111,56Kč
561	College blok link. A4 - 50 listů		ks	1	24,91	10	249,10Kč
562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	13,41	10	134,10Kč
563	College Blok spirálový A4 linka 50l. recykl		ks	1	22,98	10	229,80Kč
578	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	13,66	15	204,90Kč
598	Propustky		ks	1	12,51	5	62,55Kč
605	Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 (1		bal	10	54,61	1	54,61Kč
606	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (1		bal	10	37,51	1	37,51Kč
607	Obálka/taška BUBLIN 145x215 90g,C3 (1		bal	10	27,54	1	27,54Kč
611	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	29,73	1	29,73Kč
629	Obálka CF - C 5 taška samol. s KP/žlutá	žlutá	ks	1	0,70	10	7,00Kč
631	Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (bílá	bal	250	247,03	1	247,03Kč
633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1	bílá	ks	1	4,42	27	119,34Kč
644	Obálka - B 3 samol/bílá s KP 100g	bílá	ks	1	7,01	10	70,10Kč
647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,08	14	169,12Kč
649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,39	1	8,39Kč
651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	16,77	1	16,77Kč
674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,42	1	4,42Kč
675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,82	1	4,82Kč
676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,36	1	8,36Kč
677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,35	1	12,35Kč
678	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	20,70	1	20,70Kč
679	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	černá	bal	12	36,97	1	36,97Kč
680	Pružinový klip s magnetem 31 mm (6ks)		bal	6	47,57	1	47,57Kč
681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	12,91	4	51,64Kč
682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	17,52	4	70,08Kč
683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	65,80	1	65,80Kč
713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,01	4	64,04Kč
714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln	černá	ks	1	21,34	4	85,36Kč
716	Stojánek na dopisy		ks	1	35,07	2	70,14Kč
717	Kalíšek malý 80mm		ks	1	14,94	2	29,88Kč
725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,16	10	31,60Kč
734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	14,94	3	44,82Kč
756	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)		bal	10	40,80	1	40,80Kč
757	Čistič CLENIUM na bílé tabule 250 ml	bílá	ks	1	89,95	2	179,90Kč
768	Bi-office Maya, magnetická tabule 90x60c		ks	1	568,86	1	568,86Kč
777	Razítkovací barva KORES 28 ml - černá	černá	ks	1	20,79	1	20,79Kč
778	Razítkovací barva KORES 28 ml - modrá	modrá	ks	1	20,79	1	20,79Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	5	110,35Kč
798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	2,98	10	29,80Kč
811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	62,51	1	62,51Kč
814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	49,13	1	49,13Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 723000270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Brně
Adresa místa spotřeby: Nám.Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							5 998,38Kč

Konec sestavy
